@ ?ﬂ’%&?ﬁvﬁx o Pari
7 e =5 "r-_- ] J'_\ r o
S il C/fy vt Comand e S vevindat
6/ﬁ;fr;sr ’?/? rjf/fmffxf ’/':/ ;{cyffﬂ

Prot. m. (:{“(: ;1;\‘ T \H":'

IL PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dott. Francesco Fiore, Responsabile dell”Albo regionale dei
Segretari comunali ¢ provineiali per la Sezione Puglhia, dalla quale emerge:

» che la sede di segrcteria del Comune di Sanarica (Le) nisulla vacante a far data dal 01 giugno
2016 a seguito dello scioglimento della Convenzione di seuretenia con il Comune di Zollino,
giusta decreto prefettizioprot. n. 782/FEmdP del 24.05.2016;

e che su richiesta del Sindaco del Comune di Sanariea  Fnie Capolila della Convenzione -
avanzata con nota prot. n. 2334 in data 09.06.2016 - & stato avviate il procedimento per la
nomina del Scpretario Comunale titolare ai sensi dell’art. 15, comma 3, DPR 463/97, mediante
la pubblicizzazione della sede di segretena;

e che si ¢ provveduto alla pubblicizzarzione nelle [orme stabilite con delibera dell”Albo Naz.le
n.130/99, mediante la pubblicazione sul Bollettine Nasonale n. 45 del 10.06.2016 con
scadenza in data 20006201 6;

e che con proprio decreto n. 03 - prot. n. 2644 del 24062016 - acquisito agli atti di gquesti
Ltticl in pari data al prot. n. 977Em/A - il Sindaco del Comune di Samnarica ha provveduto
all’ individuazione del Segretario titolare nella persona della dott.ssa Annamaria Poso, nata a
Campi Salentina (T.e) il 25.02,1978;

e che la Seereteria del Comune di Sanarica & una Segreteria Comunale di classe LV

e che la dott.ssa Annamaria Poso & Scerctario Comunale dseritta nell’Albo regionale dei
Segretar: Comunali e Provinciali della Sezione Liguria. fascia professionale lett. € - arl. 35 del
CONIL 16.05.2001 — attualmente titolare della Scereteria Convenzionata Castelveechio di
Rocea Barbena — Cosseria — Rezzo (Sv):

o che 1l suddetto Segretario risulta vincitore del 1V corso-concorse per la [ormazione det
Segretan Comunali e Provinciali ai fini del rilascio dell’abilitazione di cwn all*art. 98, comma
4, del D.Lgs. n. 2672000, la cui graduatoria ¢ stata approvata con decreto prol. n. 30299 del
——13,09.2013, ed isecritto dalla stessa data nella fascia prolessionale C dell’Albe della Sezione

.f".-”}f.}'?': . e PTG  PTISS (- Ry VR, ey o L e 2
CET MRS - e ARG AT

e gt e s 8 W e eeneter st il et e i e o

i e f-}:l,"l el e il i et e st e ld fe e 8




/ot
/4

Rt
G ?;ﬁ'??uﬁ- i f’/;j.(.w
)Z’,fj«; i l,../:‘;%fmff’mf %%r.ﬂﬁfﬂ?(&'é’ € ﬁ?jj’e;iﬂff.‘t’f:‘:ﬁf;‘
@_{%ﬂrﬁﬁ :@?%ﬂ?rﬁa ¢ ff :‘F:’?"fé{'?

che I"art. 3, comma 6. del bando del suddetto corso-concorso prevede per i vincitori 1'obbligo
di permancnza nella Scione Regionale di prima assegnazione per un biennio a decortere dalla
prima nomina quale tlolare:

che la dott.ssa Annamaria Poso ba assunto la titolarita della Segreferia Convenzionata
Ohtovero — Castelveechio di Rocea Barbena in data 24.01.2014, per cui & decorso il periodo
del biennio di permanenza nella Sevione regionale di prima assegnarione;

che il contingente di disponibilith dell”Albo della Puglia relativo alla [ascia C risulta esscre
pari a = 2 (pin due) ¢ quindi positivo ai (ini dell”asscgnazione di Segretari Comunali da foori
regione,

che 11 Responsabile dell’Albo regionale, dopo aver terminato la fase istruttoria, propone di
procedere all asscgnasione della dott.ssa Annamaria Poso quale titolare della Scoreteria del
Comune di Sanarica (1.¢).

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata Ja regolaritd della procedura
éspletata.

Vistooil T.U. BL.LL. D, Lgs. n. 267/2000;
Visto il DPR 465 del 4.12.1997;
Visto 11 C.C.NLL. del 16/03:2001 ¢ s5. mm. e 11.;

Vista la deliberazione n, 130099 dell’Albo Nazionale:

Vista la Legpe n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septics che ha
previsto la successione — a livello territeriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigh di Amministrazione delle Sczioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’ Albo dei Segretari comunali ¢ provinciali;

Visto, inoltre, Iarl.7, ©.31 guinques. del citate D.L. n. 782010, ai sensi del quale “af fine di
garcmtire fa continuitd delle attivite di imteresse pubblico gia facenti capo all Agenzia, fino af
perfezionamento del processe df viorganizzazione, alfivita gid svolia dalla predetta Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gl uffici a tal fine wtilizoati™

e

ABUrE T

"-ﬁ\ﬁfg'\;\h'l

ld

G Z'IJJ'.,, P 3 a:-".?:'.':i.r.'.- ST e -’!-a"f."n.'r- I; '!'iw.'.f-r ,_-);',i' R LT !d:-'"fn'.r.f
AT DI S R CANATER A P
£,

= Ay o e o AL ; . .
o e et S e - S e E rreterere o e et T e firt e A

7. e e .
Vil el v e rebeeniee s S



qufff_rr et (_-/&%f]ﬁ#m' %}}r.v;w.-unfﬁ'f ¢ @kﬁgr;}w&g{ﬁ
@%ﬂwﬁ (3/ E%/f}fwm’ﬁ @i.;f et

Visto 1] decrelo del Ministre dell’lmterno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte det Conti in data
3 agosto 2010, con il quale ¢ stata istituita, nell’ambito del Gabinette del Ministro, un’Unita di
Missione, fino al perfezionamento del processo di norganizrasione:

Visto 1l deereto del Ministero dell’Interno di ¢concerto con il Ministero dell’ Feonomia e delle
Finanse del 23052012, che bha disciplinato il wasferimento delle [unziom dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell” Albo dei Segretari Comunali ¢ Provinciali al Ministero dell”lnterno:

DECRETA

e diasscenare in qualith di Glolare presso la Segreteriz del Comune di Sanarica (L) - classe TV
- la dofi.ssa Annamaria Poso, Segretario Comunale iscritta nell’ Albo dei Segretan Comunali
¢ Provineiali della Sezione Liguria. fascia professionale lett. C - art. 35 del CCNT. 16.05.2001
— attualmente titolare della Scegreteria convenzionata Castelvecchio di Rocca Barbena
Cosseria — Rezzo (Sv) ¢ pertanto idonea ad assumere Pincarico in oggetto;

¢ di inviarc il presente atto al Sindaco del Comune di Samarica, fine di procedere agli
adermpimenti i propria competenza in ordine alla sueccessiva nomina della dott.ssa
Annamaria Poso;

e di inviare, altresi. 1l presente provvedimento alla dott.ssa Annamaria Poso, al Sindaco del
Comune di Castelvecchio di Rocca Barbena, al Sindaco del Comunc di Cosseria, al Sindaco
del Comune di Revzo, nonche all” Albo Nazionale per gli adempimenti di propria competenza,

Il provvedimento di nomina, contenente il termine per ["assunzione in servizio, previa notilica al
secgretano nominato, dovrd essere inviato a questo Albo Régionale unitamente all’eventuale

successivo atto di acccttazione e alla nota attestante la presa di servizia,

Gili vffici sono incaricati della esecuzione del presente atlo con pubblicazione all’ Albo Regionale,

Bari, 2& giugno 2016

cletto
oVicario

il v - Wk 30 8 T e - i ;»'nf:éf}*}m
fid |
e TR PR AN L e A A

g i : ] oy : :
et b e T S e s = DF e Sepoefied ettt dpsflon e Syt

Bilite ¢ Mot cmspin codlbesiong sodes s gpos el Aepliee i



